

**Svenning ApS**  
**Søndergyden 21, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 29 18 39 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017..

---

Martin S. Bruun  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Svenning ApS  
Søndergyden 21  
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 29 18 39 61  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Martin S. Bruun

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Dattervirksomhed**

Kolding Plantecenter ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering, herunder køb og salg af fast ejendom og værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.375 mod -4.374 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -191.359 mod -69.873 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-4.374</b>
1 Personaleomkostninger	0	-6.431
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.375</b>	<b>-10.805</b>
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-199.464	-75.156
3 Andre finansielle indtægter	14.746	17.719
Øvrige finansielle omkostninger	0	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>-189.093</b>	<b>-68.251</b>
4 Skat af årets resultat	-2.266	-1.622
<b>Årets resultat</b>	<b>-191.359</b>	<b>-69.873</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-199.464	-67.538
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	8.105	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.535
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-191.359</b>	<b>-69.873</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	162.612	362.076
	Finansielle anlægsaktiver i alt	162.612	362.076
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>162.612</b>	<b>362.076</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	476.897	567.192
	Tilgodehavender i alt	476.897	567.192
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>476.897</b>	<b>567.192</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>639.509</b>	<b>929.268</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.612	237.076
8 Overført resultat	467.922	459.818
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>630.534</u></b>	<b><u>923.094</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	8.975	6.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.975</u>	<u>6.174</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.975</u></b>	<b><u>6.174</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>639.509</u></b>	<b><u>929.268</u></b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****12 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	<u>0</u>	<u>6.431</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.431</u></b>
<b>2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kolding Plantecenter ApS	<u>-199.464</u>	<u>-75.156</u>
	<b><u>-199.464</u></b>	<b><u>-75.156</u></b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, Kolding Plantecenter ApS	<u>14.746</u>	<u>17.719</u>
	<b><u>14.746</u></b>	<b><u>17.719</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	<u>2.266</u>	<u>1.622</u>
	<b><u>2.266</u></b>	<b><u>1.622</u></b>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger primo	237.076	312.232
Årets resultat	<u>-199.464</u>	<u>-75.156</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>37.612</u></b>	<b><u>237.076</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>162.612</u></b>	<b><u>362.076</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kolding Plantecenter ApS	Kolding	100 %

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	237.076	304.614
Resultatandel	-199.464	-67.538
	<b><u>37.612</u></b>	<b><u>237.076</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	459.817	563.353
Årets overførte overskud eller underskud	8.105	-103.535
	<b><u>467.922</u></b>	<b><u>459.818</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	101.200	98.400
Udloddet udbytte	-101.200	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	<b><u>0</u></b>	<b><u>101.200</u></b>
<b>10. Selskabsskat</b>		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	2.266	1.622
Skat i dattervirksomhed	-2.266	-1.622
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med Bank Nordik, har selskabet deponeret anparter nom. kr. 125.000 i Kolding Plantecenter ApS.		



## **Noter**

---

### **12. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har kaudioneret for dattervirksomhedens kassekredit. Selvskyldnerkautionen er ulimiteret.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.